

Delegatura "ARTELU"

Data: 17.01.1981 r.

R. KOZŁOWSKA

Godz.: 17⁵⁰ - 18¹⁵

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Główny Urząd Radi i Telewizji Prasy	
Polski Radiowy i Telewizyjny	
Delegatura w Warszawie	
udziela sygnału i zapowiedzi	
i rozpoczyna transmisję	
Nazwa	U-3
Data	17.01.81

"Kochać kogoś" mówię słowa piosenki, którą rozpoczniemy dzisiejszy koncert życzeń.

Właśnie miłość połączyła państwa: Marię i Andrzeja Majków z Polskiego Konopatu. Z okazji zawarcia związku małżeńskiego mam dla państwa życzenia: dużo zdrowia, szczęścia i pomyślności na nowej drodze życia od rodziców, teściów oraz braci i sióstr.

23 lata ukończył pan Marek Ciara z Dąbrówki szczęścia, radości oraz spełnienia marzeń życzą panu: Ala, Teresa, Dorotka, Stasio, Leszek, Aloś i Czesio.

Pan Jarosław Sadowski z Pakości otrzymuje z okazji 19-tej rocznicy urodzin oraz imienin najlepsze życzenia powodzenia, radości a także pomyślnego ukończenia technikum od Mirka oraz Tomka z Renią.

18-te urodziny obchodzi pani Danuta Goździewska z miejscowości Obory. Kochanej Danusi, bardzo serdeczne życzenia: spełnienia wszystkich marzeń oraz wiele szczęścia składają: Krysia, Heniek i Joasia.

Do życzeń dołączają się: mamusia, Mariola oraz Roman.

Do odbiornika zapraszam teraz najmłodszego naszego gościa - Marcinka Gusowskiego z Bydgoszczy.

Kochanemu Marcinkowi w dniu 6-tych urodzin dużo radości oraz pięknego dzieciństwa życzą: mamusia, tatuś, babcia i Mareczek.

A teraz piosenka.

/ 18612 - 2°10" /

Przede mną ozdobne kartki z życzeniami dla 5 par małżeńskich, których ślub odbył się przed 25-ciu laty.

Halo Grudziądz! "srebrni jubilaci" - państwo Marta i Henryk Karpińscy zechcą przyjąć gratulacje oraz bardzo serdeczne powinszowania: zdrowia, dalszych szczęśliwych lat i samych słonecznych dni od synów: Kazika i Czesława, synowej Reni, a ponadto od wnuczek: Beatki i Moniki.

Drogim jubilatem - państwu Marii i Mieczysławowi Gorgolom z miejscowości Podwiesk - dużo zdrowia, radości i pogody ducha życzą w 25-tą rocznicę ślubu syn Bogdan, synowa oraz wnuczka Ania.

Do życzeń dołącza się rodzina Zielińskich z Bydgoszczy.

25-ciolecie szczęśliwego pożycia obchodzą również państwo Zofia i Leon Brzozowscy z Łęgnowa. Wszystkiego co najlepsze i najpiękniejsze życzą państwu córki, synowie, synowe oraz zięciowie, a ponadto 4 wnuczki i 7 wnuków.

Potrójne święto w domu państwa Ireny i Henryka Mellerów z Bydgoszczy: srebrne gody, urodziny pani Ireny oraz imieniny pana Henryka. Dlatego też potrójne serdeczne, z głębi serca płynące życzenia: długich lat, dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności oraz spełnienia marzeń, nawet tych najskrytszych: przesyłają państwu: córka Bożenka, zięć Rysiek oraz wnuczka Iwonka.

Jubileuszowe pary zapraszam do wysłuchania piosenki.

/bez nr. - 2*50" /

Gościmy również w naszym koncercie pięć osób, które wchodzi dopiero w dorosłe życie.

Miłej i kochanej Danusi - pani Danucie Goździewskiej

z miejscowości Obory - z okazji 18-tej rocznicy urodzin gorące
zyczenia sukcesów życiowych, wszystkiego co dobre oraz dużo
zdrowia ślą: Janusz, Irena i Marek.

Pani Cecylia Boińska z miejscowości Laski Małe - zechce
przyjąć w dniu 18-tych urodzin - życzenia: szczęśliwych dni,
słońca na codzień oraz powodzenia w życiu osobistym od kochają-
cych rodziców i rodzeństwa.

18 lat ukończył również pan Jacek Tomasik z miejscowości
Paterok. Jacku, życzymy ci dużo zdrowia, samych piątek w szkole
oraz wszelkiej pomyślności! To były życzenia rodziców i braci.

I następną osiemnastolatka - pani Irena Ziółkowska ze
Złotnik Kujawskich. Życzenia: dużo szczęścia, sukcesów w szkole,
oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego przesyła pani z wojska
kochający Grzegorz.

Za dwa dni osobą pełnoletnią będzie pani Ewa Jeziorska
z Torunia. Już dziś mam dla pani najlepsze życzenia: wszystkiego
co dobre i piękne, szczęścia oraz radości od rodziców.

A oto piosenka, Dedykujemy ją wszystkim osiemnastolatkom.

Zwracam się do pana Henryka Zaremskiego z Bydgoszczy.

Kochanemu tatusiowi, teściowi i dziadkowi - z okazji imienin oraz 50-tej rocznicy urodzin wiele zdrowia, szczęścia i długich lat życzą: Ewa, Ania, Roman, Krzysztof oraz Joasia i Przemek.

Kolejna rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń pani Halinie Jurgielskiej z Bydgoszczy w imieniu męża Lecha oraz dzieci: ^Y Kochana selenizantko, życzymy stu lat!

Drogiej cioci i matce chrzestnej pani Władysławie Wileczyńskiej z Bydgoszczy zdrowia, uśmiechu, pogody ducha oraz życzliwości ludzkiej na co dzień życzą: Marzanna, Iwona i Paweł z rodzicami.

35-tą rocznicę ślubu obchodzą państwo: Marta i Stefan Tobiaszowie z Łasina. Zdrowia, słonecznych dni oraz doczekania złotych godów życzą państwu: Gabriela, Genek i Magdalenka.

"Złote gody" są okazją do przekazania najlepszych życzeń państwu Stanisławie i Janowi Masselon z Glesna.

W 50-tą rocznicę pożycia małżeńskiego przyjmijcie państwo życzenia: dużo, dużo zdrowia, wiele zadowolenia oraz długich jeszcze szczęśliwych wspólnych lat od córki Anny z mężem, syna Bernarda z żoną, córki Józefy oraz synów: Jana, Tadeusza i CZESŁAWA.

Wnuczki i wnukowie mocno dziadków całują.

/ s 7432 - 4* /

W Bydgoszczy mieszka następny nasz gość - pani Honorata Pryciak.

Kochanej synowej - imieninowo-urodzinowe bardzo serdeczne powinszowania: zdrowia, pomyślności oraz uśmiechu przesyłają rodzice. Do życzeń dołącza się babcia.

Kochanemu Heńkowi - panu Henrykowi Sadowskiemu - Laskowic - z okazji rocznicy urodzin i imienin - zdrowia, szczęścia, radości oraz pogody ducha - życzy Danka.

19 stycznia obchodzić będzie rocznicę urodzin oraz imieniny pan Henryk Jabłoński z Bydgoszczy. Z tych to okazji, jak również z okazji 1 rocznicy poznania - serdeczne życzenia: radości, spełnienia marzeń oraz szczęścia przesyła panu kochająca Ola.

Drogiemu mężowi - panu Romanowi Gusowskiemu z Bydgoszczy - urodzinowe życzenia: realizacji wszystkich życiowych planów, powodzenia, słońca na co dzień i wszystkiego, wszystkiego najlepszego składa Daniela z synami.

Do życzeń dołączamy piosenkę, "Tylko ty" - gra i śpiewa zespół Matia Bazar.

/ s 6792 - 3°20" /

Jutro ukończy 43 lata pani Jadwiga Tybura z Wielkiej Klonii. Moc serdecznych życzeń: dużo zdrowia , szczęśliwych dni oraz opieki z dzieci i wnucząt - mam dla pani od kochającego męża z córkami: Beatą, Gabrysią i Bernadetą oraz z synami: Waldkiem i Darkiem, a ponadto od Wiesi z Grzesiem oraz syna z żoną i dziećmi

44-ta rocznica urodzin jest okazją do przekazania życzeń pani Irenie Traczyk z Leśnictwa Bukowiec. Szczęścia, pomyślności oraz doczekania w zdrowiu stu lat pragnę dla pani mąż oraz wdzięczne za trudy wychowania dzieci: Ania, Marzena, Wiesiek i Grzegorz. a także Jerzy z rodziną.

Kochanej mamusi i babci - pani Irenie Bednarskiej z Wilcza - w dniu urodzin samych szczęśliwych i radosnych dni oraz wiele zdrowia życzą: Basia, Paweł i Wojtuś.

I następna urodzinowa solenizantka - pani Irena Jurgielska z Bydgoszczy.

Zdrowia, stu lat oraz powodzenia życzę pani: synowie, córki,
synowa a także wnuki.

Telegram do pani Ireny Żyta z Łyskowa. "W dniu urodzin
życzymy wiele zdrowia, długich lat oraz samych słonecznych dni".

Nadawcami telegramu są: mąż, dzieci i wnukowie.

Przed piosenką, którą zakończymy dzisiejsze spotkanie,
jeszcze tylko bardzo serdeczne życzenia dla pani Anastazji
Wesołowskiej z Bydgoszczy.

Z okazji 83 rocznicy urodzin - pogody ducha, wiele zdrowia,
radości i wszystkiego, wszystkiego dobrego życzą pani dzieci
z rodzinami.

Do życzeń dołącza się Grażyna. " Uśmiechnij się mamo".

Śpiewa Waldemar Kocoń.